Onucanue Topapa I'a3oBbiil reneparop Mirkon

Energy MKG19MP

PROM-KATALOG.RU

XapakTepuCcTHKH

Pacxon Tonnusa

Tun 3amycka

YpoBens myma

INapanTuiinsiii CpoK

EmkocTh TormBHOrO 6aka

O6opoTtsl (HacToTa BpalieHUs JBUTATEIS)
YacTora (T1l)

Hanpsixenne

I"aGapuTtsl

KonuuecTtBo ¢a3

MoiHocTh, KBT

7.6 n
AJIEKTPOCTAPT
71 dB

1roxm

15n

3000

50

230 B
1410x810x970
0JTHO(a3HBIH

15 kBt

Wndpopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CipaBOYHBIN XapaKTep U HE SIBIsIeTCs MyOIuYHON oepToid,

onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

